Serenissimo ac Potentissimo Principi Phalgravo Rheni, Patrono Ecclesiarum in Lituania Reformatarum Radziwilianae foundationis, quae per delegatum nostrum humillime proponenda.

1-o. Pro reparatione in districtu Transviensi et districtu Samogitiae aedium ecclesiasticarum, scholarum per expressum b. m. Serenissimae Principis Radziwiliae scripto publicis actis inserto, et in perpetuitatem temporis confirmato, cautum est, ut ex redditibus ducatus Birzensis singulis annis mille floreni polonici exsolverentur, quod cum hactenus Senioribus districtum non sit exsolutum, templum et Collegium Cajodunense ruinam minantia, templum Birzis cum aedibus sacris igne consumptis reparatione maxime, cultus Divini gratia, indigeant, igitur Serenitatem Vestram humillime roga-

mus, ut non exsoluta solvantur, et in posterum annuatim, antiquo more, provisio haecce pendatur gratiosissime. 2-do. Ante aliquot annorum decades Birzis templi Reformati et aliorum ecclesiasticorum aedificiorum ex latere exstructorum et per bellimotus demolitorum, rudera, cum ad instruendam ibidem arcem, ut ex relatione testium oculatorum abunde patet, sint applicata, igitur post demolitionem jam ejusdem arcis Birzensis, ad reaedificationem templi, ut rudera ad fundamentum jaciendum et parietes architectura Prussica erigendos restituantur, supplicibus Serenitatem Vestram exoramus precibus. 3-tio. Cum hactenus ad geminum Serenitatis Vestrae mandatum generosus dominus Nezabitowski actoris causarum ecclesiasticarum salarium hactenus non exsolverit, ne hac in re ulterius

Serenitati Vestrae molesti videamur, vel, ut gratiosissime tandem exsolvatur, vel si id per temporis calamitatem jam fieri nequeat, in vim exolvendi salarii, praedium Mesterszki cum aliquot ruricolis hypothecario jure concedatur, humillime rogamus. (Quod praedium adjacet civitati Cajodunsi). 4-to. Apographum documentorum Serenitati Vestrae debita cum animi reverentia transmittimus ex antiqua fundatione Christophori Radiwili adjacens Birzis Praedium Ostrow in subsidium stipendii exigui Superattendentibus districtus Transviliensis concessum fuisse, unde cum hocce praedium per injuriam temporis avulsum restitui minus commode possit, in vim ejus, aliis praediolis continua serie superattendentes gaudebant, jam vero cum per privatam rationem Domini Chwalkowii ante aliquot annos, non

tantum praediola avulsa plane, verum etiam centum floreni de salario Seniorum per commissarios Serenitatis Vestrae confirmato et subscriptionibus munito detrahantur. Utrumque, ut clementissime Serenitas Vestra restituere dignetur, quam officiosissime imploramus. Samuel Bythnerus Ecclesiarum Reformatarum per Ducatum Samogitiae Superattendens m. pr. Johannes Paterson S. Th. D., Superattendens Ecclesiarum Reformatarum per districtum Transviliensem m. pr. Michael Laniewski Notarius Palatinatus Novogrodnensis, actor generalis Causarum Ecclesiasticarum M. D. I.